Serviço Autônomo de Água e Esgoto

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 CONVOCAÇÃO Nº 009
Não há nome alternativo

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Guaçuí-ES, autarquia municipal, torna público para conhecimento a
rescisão do
contrato de trabalho do candidato classificado em 2º lugar, para o cargo de OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO
DE ÁGUA, conforme o edital do processo Seletivo  nº 001/2024, convocamos o candidato classificado em 7° Lugar para o
cargo de Motorista, para atender as necessidades do SAAE.

VÍNCULO

Não há vínculos

SOBRE O ARQUIVO

Grupo: PSS 01/2024

Data de publicação: 02/07/2025 às 10:41

Tamanho: 152,74 KB

https://saaeguacui.es.gov.br/arquivos/files/2025/07/arquivo/edital_de_convocacao_processo_seletivo_0012024_convocacao_
009_assinado_6865376e5eb2d.pdf

AUTENTICAÇÃO
541e4212888cb7a052eef95c78642145

https://saaeguacui.es.gov.br/arquivo/detalhe/edital-de-processo-seletivo-simplificado-n-001-2024-convocacao-n-009.html

Rua José Vieira de Souza, n.120 - Parque de Exposições, Quincas Machado, Guaçuí/ES, 29.560-000 Página 1
saaeguacui.es.gov.br | contato@saaeguacui.es.gov.br | (28) 99906-2405 |  |